
UCHWAŁA NR XII/256/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 9 października 2003 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Miasta Jastrzębie Zdrój oświetlenia ulicznego
znajdującego się na osiedlu Złote Łany w Jastrzębiu Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. a samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia
26 listopada 1998r. o dostosowaniu górnictwa węgla kamiennego do funkcjonowania w warunkach
gospodarki rynkowej oraz szczególnych uprawnieniach i zadaniach gmin górniczych (Dz. U. z 1998r. Nr
162, poz. 1112 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

§ 1
Przejąć na majątek Miasta w drodze darowizny od Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A.
oświetlenie uliczne składającej się z 27 słupów oświetleniowych wraz z linią
energetyczno-oświetleniową o długości 950 mb, znajdujące się na osiedlu Złote Łany w
Jastrzębiu Zdroju na nieruchomościach:
1. stanowiących własność Skarbu Państwa na działkach: 2821/62 i 1849/62 - 4 lampy
2. w użytkowaniu wwieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej JAS-MOS na działkach:
2856/62, 2819/61, 2824/42 - 19 lamp
3. w użytkowaniu wieczystym J.S.W. S.A. na działce: 2714/52 - 2 lampy
 
oraz na gruncie stanowiącym własność Miasta na działkach: 2757/62 i 1878/61 - 2
lampy.
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.11.2003 08:13
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 195


